
Cls Nº Concursante Piloto 1 Piloto 2 Vehiculo Cat Cls Vtas. V.R. Tiempo Dif 1º Intervalo Km/h

1 9 SMC Junior Motorsport Enrique Hernando Alonso PEUGEOT 308 Racing Cup 7 1 12 6 1:44.388 132.7

2 33 SMC Junior Motorsport Juan Fco. Gastañaga Martinez CUPRA TCR 8 1 14 13 1:44.402 0.014 0.014 132.7

3 6 C.D.E. DEYSCOM SPORT Francisco Comendador Romero SUBARU WRX Sti 7 2 15 12 1:45.477 1.089 1.075 131.4

4 12 OSCAR BARTOL LECLERE Oscar Bartol Leclere SEAT LEON MK 2 7 3 12 11 1:48.165 3.777 2.688 128.1

5 27 SMC Junior Motorsport Iñigo Moreno De Cala RENAULT CLIO CUP IV 6 1 SMC 9 8 1:48.767 4.379 0.602 127.4

6 15 R A C E Juan Carlos Esteban Garcia RENAULT CLIO CUP IV 6 2 SMC 11 10 1:48.988 4.600 0.221 127.1

7 34 R A C E Eloy Iñigo Varas SEAT LEON MK 1 6 3 11 9 1:49.927 5.539 0.939 126.0

8 66 C.D.E. ULTIMA VUELTA José Alberto Vila Sainz PEUGEOT 207 LW THP 5 1 13 12 1:50.670 6.282 0.743 125.2

9 13 C.D.E. ULTIMA VUELTA Luis Ruiz Moya SEAT LEON MK 2 7 4 12 11 1:50.800 6.412 0.130 125.0

10 28 SMC Junior Motorsport Alejandro Geppert Romero RENAULT CLIO CUP III 5 2 SMC 14 13 1:50.929 6.541 0.129 124.9

11 2 SMC Junior Motorsport Iván Fuertes Aldanondo RENAULT CLIO CUP IV 6 4 SMC 15 14 1:51.033 6.645 0.104 124.8

12 30 SMC Junior Motorsport Pablo Marcos Santamaria RENAULT CLIO CUP III 5 3 SMC 9 7 1:51.475 7.087 0.442 124.3

13 3 SMC Junior Motorsport Sergi Morera Hernandez PEUGEOT RCZ Racing Cup 6 5 13 12 1:51.538 7.150 0.063 124.2

14 35 SMC Junior Motorsport Antonio Garcia Delicado RENAULT CLIO CUP IV 6 6 SMC 10 9 1:52.550 8.162 1.012 123.1

15 48 ESCUDERIA CENTRO José Luis Crespillo Calderon PEUGEOT 207 RC 5 4 8 7 1:55.928 11.540 3.378 119.5
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Cls Nº Concursante Piloto 1 Piloto 2 Vehiculo Cat Cls Vtas. V.R. Tiempo Dif 1º Intervalo Km/h

Categoría 5

1 66 C.D.E. ULTIMA VUELTA José Alberto Vila Sainz PEUGEOT 207 LW THP 5 1 13 12 1:50.670 125.2

2 28 SMC Junior Motorsport Alejandro Geppert Romero RENAULT CLIO CUP III 5 2 SMC 14 13 1:50.929 0.259 0.259 124.9

3 30 SMC Junior Motorsport Pablo Marcos Santamaria RENAULT CLIO CUP III 5 3 SMC 9 7 1:51.475 0.805 0.546 124.3

4 48 ESCUDERIA CENTRO José Luis Crespillo Calderon PEUGEOT 207 RC 5 4 8 7 1:55.928 5.258 4.453 119.5

Categoría 6

1 27 SMC Junior Motorsport Iñigo Moreno De Cala RENAULT CLIO CUP IV 6 1 SMC 9 8 1:48.767 127.4

2 15 R A C E Juan Carlos Esteban Garcia RENAULT CLIO CUP IV 6 2 SMC 11 10 1:48.988 0.221 0.221 127.1

3 34 R A C E Eloy Iñigo Varas SEAT LEON MK 1 6 3 11 9 1:49.927 1.160 0.939 126.0

4 2 SMC Junior Motorsport Iván Fuertes Aldanondo RENAULT CLIO CUP IV 6 4 SMC 15 14 1:51.033 2.266 1.106 124.8

5 3 SMC Junior Motorsport Sergi Morera Hernandez PEUGEOT RCZ Racing Cup 6 5 13 12 1:51.538 2.771 0.505 124.2

6 35 SMC Junior Motorsport Antonio Garcia Delicado RENAULT CLIO CUP IV 6 6 SMC 10 9 1:52.550 3.783 1.012 123.1

Categoría 7

1 9 SMC Junior Motorsport Enrique Hernando Alonso PEUGEOT 308 Racing Cup 7 1 12 6 1:44.388 132.7

2 6 C.D.E. DEYSCOM SPORT Francisco Comendador Romero SUBARU WRX Sti 7 2 15 12 1:45.477 1.089 1.089 131.4

3 12 OSCAR BARTOL LECLERE Oscar Bartol Leclere SEAT LEON MK 2 7 3 12 11 1:48.165 3.777 2.688 128.1

4 13 C.D.E. ULTIMA VUELTA Luis Ruiz Moya SEAT LEON MK 2 7 4 12 11 1:50.800 6.412 2.635 125.0

Categoría 8

1 33 SMC Junior Motorsport Juan Fco. Gastañaga Martinez CUPRA TCR 8 1 14 13 1:44.402 132.7
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25/07/2020 Página 1 / 1

Comisarios Deportivos: Director de Carrera: Cronometrador:

Circuito del Jarama

División 2

Entrenamiento cronometrado

Resultados Provisionales por categoria



2 1 Iván Fuertes Aldanondo RENAULT CLIO CUP IV

6 2 SMC Junior Motorsport

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 10:47:47.032 10:46:28.668 43.561 34.803 84.4 10:47:47.032

2 1:57.218 45.955 39.090 32.173 166.6 10:49:44.250

3 1:56.264 45.469 38.936 31.859 187.5 10:51:40.514

4 1:54.598 43.939 38.495 32.164 190.4 10:53:35.112

5 1:52.260 43.183 37.932 31.145 194.9 10:55:27.372

6 1:52.598 43.232 37.688 31.678 197.4 10:57:19.970

7 1:53.028 43.437 37.956 31.635 196.7 10:59:12.998

8 1:52.497 43.569 37.736 31.192 199.2 11:01:05.495

9 2:08.227 48.598 48.068 31.561 200.3 11:03:13.722

10 2:05.949 P 43.922 40.013 42.014 196.0 11:05:19.671

11 5:02.516 3:52.513 38.458 31.545 101.0 11:10:22.187

12 1:51.945 43.370 37.342 31.233 197.0 11:12:14.132

13 1:51.448 43.141 37.339 30.968 197.4 11:14:05.580

14 1:51.033 42.663 37.144 31.226 198.1 11:15:56.613

15 2:13.211 P 46.681 41.649 44.881 183.0 11:18:09.824

3 1 Sergi Morera Hernandez PEUGEOT RCZ Racing Cup

6 2 SMC Junior Motorsport

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 10:48:21.002 10:46:54.548 47.933 38.521 60.6 10:48:21.002

2 2:17.726 P 51.807 43.441 42.478 156.5 10:50:38.728

3 14:06.359 12:54.290 39.533 32.536 94.7 11:04:45.087

4 1:55.155 44.612 38.780 31.763 193.5 11:06:40.242

5 1:54.871 44.274 38.116 32.481 195.6 11:08:35.113

6 1:52.971 43.351 37.917 31.703 200.0 11:10:28.084

7 1:52.254 43.192 37.678 31.384 197.8 11:12:20.338

8 1:52.707 43.647 37.569 31.491 171.9 11:14:13.045

9 1:52.878 43.263 38.004 31.611 199.2 11:16:05.923

10 1:52.351 43.135 37.701 31.515 197.0 11:17:58.274

11 1:51.944 42.930 37.591 31.423 195.6 11:19:50.218

12 1:51.538 42.792 37.515 31.231 196.3 11:21:41.756

13 2:33.338 P 51.354 53.805 48.179 132.6 11:24:15.094

6 1 Francisco Comendador 
Romero SUBARU WRX Sti

7 2 C.D.E. DEYSCOM SPORT

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 10:47:46.225 10:46:34.345 38.608 33.272 110.3 10:47:46.225

2 1:49.015 42.961 35.791 30.263 197.0 10:49:35.240

3 1:45.863 40.626 35.188 30.049 217.7 10:51:21.103

4 1:47.262 41.269 35.813 30.180 208.0 10:53:08.365

5 1:46.840 41.305 35.626 29.909 219.0 10:54:55.205

6 1:47.525 41.561 36.360 29.604 209.3 10:56:42.730

7 1:46.017 40.798 35.625 29.594 220.8 10:58:28.747

8 2:06.396 P 43.715 39.117 43.564 213.4 11:00:35.143

9 5:21.305 4:16.717 34.309 30.279 91.2 11:05:56.448

10 1:58.119 P 42.751 36.321 39.047 178.2 11:07:54.567

11 3:04.838 2:00.116 34.748 29.974 90.9 11:10:59.405

12 1:45.477 40.896 34.942 29.639 213.8 11:12:44.882

13 1:45.821 41.073 34.581 30.167 215.5 11:14:30.703

14 1:51.879 41.271 35.005 35.603 215.1 11:16:22.582

15 2:20.961 P 49.387 44.864 46.710 166.1 11:18:43.543

9 1 Enrique Hernando Alonso PEUGEOT 308 Racing Cup

7 2 SMC Junior Motorsport

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 10:47:40.477 10:46:28.947 39.196 32.334 98.4 10:47:40.477

2 1:49.435 42.881 36.445 30.109 180.6 10:49:29.912

3 1:46.664 41.662 35.246 29.756 193.2 10:51:16.576

4 2:01.819 46.158 42.172 33.489 160.2 10:53:18.395

5 1:45.709 41.911 34.660 29.138 180.9 10:55:04.104

6 1:44.388 40.182 34.858 29.348 220.4 10:56:48.492

7 1:44.664 40.552 34.784 29.328 217.7 10:58:33.156

8 2:07.392 P 45.748 41.742 39.902 219.9 11:00:40.548

9 8:41.811 7:36.240 35.849 29.722 72.1 11:09:22.359

10 1:45.722 41.577 34.857 29.288 218.6 11:11:08.081

11 1:45.264 40.633 35.124 29.507 220.4 11:12:53.345

12 2:05.047 P 40.394 35.200 49.453 220.4 11:14:58.392

12 1 Oscar Bartol Leclere SEAT LEON MK 2

7 2 OSCAR BARTOL LECLERE

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 10:47:34.489 10:46:18.391 42.708 33.390 10:47:34.489

2 1:52.172 43.489 38.134 30.549 10:49:26.661

3 1:51.763 42.247 2:22.312 10:51:18.424

4 1:49.299 42.643 4:11.611 10:53:07.723

5 1:50.862 43.015 37.306 30.541 10:54:58.585

6 1:49.986 42.462 36.693 30.831 10:56:48.571

7 2:01.906 P 41.741 38.939 41.226 10:58:50.477

8 4:17.715 3:09.224 4:58.941 11:03:08.192

9 1:49.197 42.370 36.595 30.232 11:04:57.389

10 1:48.441 41.756 36.438 30.247 11:06:45.830

11 1:48.165 41.729 36.116 30.320 11:08:33.995

12 2:07.003 P 42.125 39.083 45.795 11:10:40.998

13 1 Luis Ruiz Moya SEAT LEON MK 2

7 2 C.D.E. ULTIMA VUELTA

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 10:47:58.404 P 10:46:20.301 43.125 54.978 101.3 10:47:58.404

2 12:19.288 11:04.039 40.994 34.255 92.8 11:00:17.692

3 1:58.357 46.435 39.234 32.688 187.8 11:02:16.049

4 1:55.822 45.368 38.405 32.049 185.8 11:04:11.871

5 1:54.165 43.775 38.151 32.239 186.2 11:06:06.036

6 1:53.828 43.928 38.069 31.831 185.5 11:07:59.864

7 1:53.988 44.003 37.268 32.717 194.5 11:09:53.852

8 2:28.524 P 50.975 48.048 49.501 189.1 11:12:22.376

9 4:47.937 3:39.023 37.557 31.357 85.3 11:17:10.313

10 1:51.807 42.826 37.216 31.765 208.4 11:19:02.120

11 1:50.800 42.706 36.938 31.156 194.2 11:20:52.920

12 2:40.181 P 54.085 53.733 52.363 185.8 11:23:33.101
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15 1 Juan Carlos Esteban 
Garcia RENAULT CLIO CUP IV

6 2 R A C E

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 10:48:01.676 10:46:41.063 46.908 33.705 82.4 10:48:01.676

2 1:52.036 43.450 37.492 31.094 195.6 10:49:53.712

3 1:50.066 42.029 37.206 30.831 200.3 10:51:43.778

4 1:50.775 42.439 36.944 31.392 196.0 10:53:34.553

5 1:49.555 42.208 36.834 30.513 203.0 10:55:24.108

6 2:29.062 P 53.610 49.319 46.133 196.3 10:57:53.170

7 7:45.281 6:31.996 41.865 31.420 54.4 11:05:38.451

8 1:49.968 42.169 36.944 30.855 200.7 11:07:28.419

9 1:49.106 42.105 36.550 30.451 200.3 11:09:17.525

10 1:48.988 41.837 36.656 30.495 200.3 11:11:06.513

11 2:21.887 P 50.803 46.847 44.237 169.5 11:13:28.400

27 1 Iñigo Moreno De Cala RENAULT CLIO CUP IV

6 2 SMC Junior Motorsport

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 10:47:39.536 10:46:21.500 43.371 34.665 83.0 10:47:39.536

2 2:01.177 46.822 41.358 32.997 153.1 10:49:40.713

3 1:55.399 44.509 38.660 32.230 194.2 10:51:36.112

4 1:52.480 43.254 37.998 31.228 200.0 10:53:28.592

5 1:50.968 42.715 37.135 31.118 201.8 10:55:19.560

6 1:50.082 42.220 37.095 30.767 203.3 10:57:09.642

7 1:48.902 41.858 36.521 30.523 203.7 10:58:58.544

8 1:48.767 41.630 36.536 30.601 204.5 11:00:47.311

9 2:11.165 P 47.067 41.354 42.744 190.4 11:02:58.476

28 1 Alejandro Geppert Romero RENAULT CLIO CUP III

5 2 SMC Junior Motorsport

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 10:47:45.607 10:46:26.547 43.566 35.494 86.1 10:47:45.607

2 1:59.647 45.816 40.094 33.737 178.5 10:49:45.254

3 1:57.790 45.249 39.562 32.979 195.6 10:51:43.044

4 1:54.925 44.546 38.508 31.871 193.2 10:53:37.969

5 1:53.791 43.683 38.226 31.882 196.0 10:55:31.760

6 1:52.458 42.980 37.824 31.654 196.3 10:57:24.218

7 1:52.048 42.952 37.778 31.318 196.0 10:59:16.266

8 1:51.820 42.759 37.600 31.461 195.6 11:01:08.086

9 2:20.770 P 48.461 49.525 42.784 178.2 11:03:28.856

10 7:18.188 6:01.562 43.024 33.602 90.6 11:10:47.044

11 2:00.891 44.237 41.710 34.944 191.4 11:12:47.935

12 1:51.860 43.045 37.648 31.167 193.8 11:14:39.795

13 1:50.929 42.426 37.319 31.184 194.5 11:16:30.724

14 2:10.075 P 42.433 40.755 46.887 194.5 11:18:40.799

30 1 Pablo Marcos Santamaria RENAULT CLIO CUP III

5 2 SMC Junior Motorsport

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 10:47:49.492 10:46:17.639 49.446 42.407 86.4 10:47:49.492

2 2:01.978 48.016 41.426 32.536 169.2 10:49:51.470

3 1:57.420 43.747 40.584 33.089 195.2 10:51:48.890

4 1:53.677 43.218 38.080 32.379 196.0 10:53:42.567

5 2:03.036 49.547 41.466 32.023 175.8 10:55:45.603

6 1:52.761 42.904 38.149 31.708 196.0 10:57:38.364

7 1:51.475 42.601 37.407 31.467 194.9 10:59:29.839

8 1:51.844 42.895 37.495 31.454 194.5 11:01:21.683

9 2:21.462 P 49.210 42.935 49.317 174.1 11:03:43.145

33 1 Juan Fco. Gastañaga 
Martinez CUPRA TCR

8 2 SMC Junior Motorsport

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 10:47:07.144 10:45:54.995 39.990 32.159 91.5 10:47:07.144

2 1:48.199 42.369 36.180 29.650 177.3 10:48:55.343

3 1:45.492 40.471 35.577 29.444 196.3 10:50:40.835

4 1:46.424 40.690 35.549 30.185 206.8 10:52:27.259

5 1:44.598 40.094 35.291 29.213 209.7 10:54:11.857

6 2:46.040 P 58.735 57.916 49.389 175.6 10:56:57.897

7 7:42.963 6:32.607 39.269 31.087 96.6 11:04:40.860

8 1:52.375 43.138 37.238 31.999 193.2 11:06:33.235

9 1:47.130 41.427 35.767 29.936 193.5 11:08:20.365

10 1:44.769 40.154 35.311 29.304 207.6 11:10:05.134

11 1:45.792 40.349 35.703 29.740 206.5 11:11:50.926

12 1:44.629 40.476 35.027 29.126 206.5 11:13:35.555

13 1:44.402 40.014 35.285 29.103 208.8 11:15:19.957

14 3:07.132 P 56.301 1:05.797 1:05.034 162.4 11:18:27.089

34 1 Eloy Iñigo Varas SEAT LEON MK 1

6 2 R A C E

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 10:53:37.196 10:52:14.547 46.342 36.307 84.9 10:53:37.196

2 2:01.930 46.158 41.438 34.334 184.3 10:55:39.126

3 1:54.567 44.756 38.747 31.064 192.8 10:57:33.693

4 1:51.130 43.057 37.319 30.754 197.4 10:59:24.823

5 1:50.742 43.092 37.192 30.458 199.2 11:01:15.565

6 1:50.027 42.556 37.092 30.379 197.8 11:03:05.592

7 2:24.459 P 49.713 49.333 45.413 189.1 11:05:30.051

8 6:50.733 5:41.909 38.178 30.646 98.3 11:12:20.784

9 1:49.927 42.224 37.224 30.479 206.5 11:14:10.711

10 1:50.168 42.734 36.991 30.443 201.4 11:16:00.879

11 2:32.323 P 51.342 52.471 48.510 194.9 11:18:33.202

35 1 Antonio Garcia Delicado RENAULT CLIO CUP IV

6 2 SMC Junior Motorsport

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 10:47:40.580 10:46:22.357 43.540 34.683 89.2 10:47:40.580

2 2:02.216 47.213 41.692 33.311 148.9 10:49:42.796

3 2:03.344 46.857 42.918 33.569 173.9 10:51:46.140

4 1:55.804 44.630 38.946 32.228 183.3 10:53:41.944

5 1:55.171 43.773 39.314 32.084 185.5 10:55:37.115

6 1:54.090 43.683 38.473 31.934 190.1 10:57:31.205

7 1:52.880 43.266 38.198 31.416 189.8 10:59:24.085

8 1:54.219 44.852 37.945 31.422 183.0 11:01:18.304

9 1:52.550 43.084 38.109 31.357 196.0 11:03:10.854

10 2:17.986 P 47.634 43.319 47.033 197.4 11:05:28.840

48 1 José Luis Crespillo 
Calderon PEUGEOT 207 RC

5 2 ESCUDERIA CENTRO

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 10:49:16.967 10:47:59.415 42.291 35.261 79.7 10:49:16.967

2 2:03.595 47.242 40.455 35.898 163.3 10:51:20.562

3 2:00.491 47.181 39.943 33.367 162.8 10:53:21.053

4 2:10.252 P 45.951 39.815 44.486 159.0 10:55:31.305

5 5:03.696 3:51.048 39.713 32.935 85.2 11:00:35.001

6 1:58.173 45.299 40.067 32.807 176.7 11:02:33.174

7 1:55.928 44.549 38.977 32.402 194.9 11:04:29.102

8 2:14.886 P 44.968 42.304 47.614 176.7 11:06:43.988
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66 1 José Alberto Vila Sainz PEUGEOT 207 LW THP

5 2 C.D.E. ULTIMA VUELTA

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 10:48:21.115 10:46:55.623 48.260 37.232 75.8 10:48:21.115

2 1:54.631 44.961 38.163 31.507 170.0 10:50:15.746

3 2:02.217 P 43.643 38.003 40.571 193.5 10:52:17.963

4 2:54.753 1:45.953 37.472 31.328 90.5 10:55:12.716

5 1:52.217 43.190 37.613 31.414 203.0 10:57:04.933

6 1:52.217 43.665 37.222 31.330 187.5 10:58:57.150

7 2:04.049 49.315 42.470 32.264 166.6 11:01:01.199

8 1:51.807 43.204 37.052 31.551 201.4 11:02:53.006

9 2:14.790 P 49.725 42.077 42.988 150.0 11:05:07.796

10 5:31.749 4:15.437 42.614 33.698 73.3 11:10:39.545

11 1:59.072 46.696 40.448 31.928 165.3 11:12:38.617

12 1:50.670 43.181 36.621 30.868 187.5 11:14:29.287

13 2:17.095 P 48.458 44.377 44.260 184.6 11:16:46.382
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Sector - 1 Sector - 2 Sector - 3 Vuelta Ideal vs Mejor Vuelta

Clas Nº Piloto Tiempo Nº Piloto Tiempo Nº Piloto Tiempo Clas Nº Piloto Vta. Ideal Mejor V. Clas

1 33 Juan Fco. Gastañaga 
Martinez

40.014 6 Francisco Comendador 
Romero

34.309 33 Juan Fco. Gastañaga 
Martinez

29.103 1 9 Enrique Hernando Alonso 1:43.980 1:44.388 1

2 9 Enrique Hernando Alonso 40.182 9 Enrique Hernando Alonso 34.660 9 Enrique Hernando Alonso 29.138 2 33 Juan Fco. Gastañaga 
Martinez

1:44.144 1:44.402 2

3 6 Francisco Comendador 
Romero

40.626 33 Juan Fco. Gastañaga 
Martinez

35.027 6 Francisco Comendador 
Romero

29.594 3 6 Francisco Comendador 
Romero

1:44.529 1:45.477 3

4 27 Iñigo Moreno De Cala 41.630 12 Oscar Bartol Leclere 36.116 12 Oscar Bartol Leclere 30.232 4 12 Oscar Bartol Leclere 1:48.077 1:48.165 4

5 12 Oscar Bartol Leclere 41.729 27 Iñigo Moreno De Cala 36.521 34 Eloy Iñigo Varas 30.379 5 27 Iñigo Moreno De Cala 1:48.674 1:48.767 5

6 15 Juan Carlos Esteban Garcia 41.837 15 Juan Carlos Esteban Garcia 36.550 15 Juan Carlos Esteban Garcia 30.451 6 15 Juan Carlos Esteban Garcia 1:48.838 1:48.988 6

7 34 Eloy Iñigo Varas 42.224 66 José Alberto Vila Sainz 36.621 27 Iñigo Moreno De Cala 30.523 7 34 Eloy Iñigo Varas 1:49.594 1:49.927 7

8 28 Alejandro Geppert 
Romero

42.426 13 Luis Ruiz Moya 36.938 66 José Alberto Vila Sainz 30.868 8 66 José Alberto Vila Sainz 1:50.670 1:50.670 8

9 30 Pablo Marcos Santamaria 42.601 34 Eloy Iñigo Varas 36.991 2 Iván Fuertes Aldanondo 30.968 9 2 Iván Fuertes Aldanondo 1:50.775 1:51.033 11

10 2 Iván Fuertes Aldanond 42.663 2 Iván Fuertes Aldanond 37.144 13 Luis Ruiz Moya 31.156 10 13 Luis Ruiz Moya 1:50.800 1:50.800 9

11 13 Luis Ruiz Moya 42.706 28 Alejandro Geppert 
Romero

37.319 28 Alejandro Geppert 
Romero

31.167 11 28 Alejandro Geppert 
Romero

1:50.912 1:50.929 10

12 3 Sergi Morera Hernande 42.792 30 Pablo Marcos Santamaria 37.407 3 Sergi Morera Hernande 31.231 12 30 Pablo Marcos Santamaria 1:51.462 1:51.475 12

13 35 Antonio Garcia Delicado 43.084 3 Sergi Morera Hernande 37.515 35 Antonio Garcia Delicado 31.357 13 3 Sergi Morera Hernande 1:51.538 1:51.538 13

14 66 José Alberto Vila Sainz 43.181 35 Antonio Garcia Delicado 37.945 30 Pablo Marcos Santamaria 31.454 14 35 Antonio Garcia Delicado 1:52.386 1:52.550 14

15 48 José Luis Crespillo Calderon 44.549 48 José Luis Crespillo Calderon 38.977 48 José Luis Crespillo Calderon 32.402 15 48 José Luis Crespillo Calderon 1:55.928 1:55.928 15
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Mejor 1 Mejor 2 Mejor 3 Mejor 4 Mejor 5

Cl Nº Concursante Piloto 1 Piloto 2 Vehiculo Cat Cl Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta.

1 9 SMC Junior Motorsport Enrique Hernando Alonso PEUGEOT 308 Racing Cup 7 1 1:44.388 6 1:44.664 7 1:45.264 11 1:45.709 5 1:45.722 10

2 33 SMC Junior Motorsport Juan Fco. Gastañaga Martinez CUPRA TCR 8 1 1:44.402 13 1:44.598 5 1:44.629 12 1:44.769 10 1:45.492 3

3 6 C.D.E. DEYSCOM SPORT Francisco Comendador Romero SUBARU WRX Sti 7 2 1:45.477 12 1:45.821 13 1:45.863 3 1:46.017 7 1:46.840 5

4 12 OSCAR BARTOL LECLERE Oscar Bartol Leclere SEAT LEON MK 2 7 3 1:48.165 11 1:48.441 10 1:49.197 9 1:49.299 4 1:49.986 6

5 27 SMC Junior Motorsport Iñigo Moreno De Cala RENAULT CLIO CUP IV 6 1 SMC 1:48.767 8 1:48.902 7 1:50.082 6 1:50.968 5 1:52.480 4

6 15 R A C E Juan Carlos Esteban Garcia RENAULT CLIO CUP IV 6 2 SMC 1:48.988 10 1:49.106 9 1:49.555 5 1:49.968 8 1:50.066 3

7 34 R A C E Eloy Iñigo Varas SEAT LEON MK 1 6 3 1:49.927 9 1:50.027 6 1:50.168 10 1:50.742 5 1:51.130 4

8 66 C.D.E. ULTIMA VUELTA José Alberto Vila Sainz PEUGEOT 207 LW THP 5 1 1:50.670 12 1:51.807 8 1:52.217 5 1:52.217 6 1:54.631 2

9 13 C.D.E. ULTIMA VUELTA Luis Ruiz Moya SEAT LEON MK 2 7 4 1:50.800 11 1:51.807 10 1:53.828 6 1:53.988 7 1:54.165 5

10 28 SMC Junior Motorsport Alejandro Geppert Romero RENAULT CLIO CUP III 5 2 SMC 1:50.929 13 1:51.820 8 1:51.860 12 1:52.048 7 1:52.458 6

11 2 SMC Junior Motorsport Iván Fuertes Aldanondo RENAULT CLIO CUP IV 6 4 SMC 1:51.033 14 1:51.448 13 1:51.945 12 1:52.260 5 1:52.497 8

12 30 SMC Junior Motorsport Pablo Marcos Santamaria RENAULT CLIO CUP III 5 3 SMC 1:51.475 7 1:51.844 8 1:52.761 6 1:53.677 4 1:57.420 3

13 3 SMC Junior Motorsport Sergi Morera Hernandez PEUGEOT RCZ Racing Cup 6 5 1:51.538 12 1:51.944 11 1:52.254 7 1:52.351 10 1:52.707 8

14 35 SMC Junior Motorsport Antonio Garcia Delicado RENAULT CLIO CUP IV 6 6 SMC 1:52.550 9 1:52.880 7 1:54.090 6 1:54.219 8 1:55.171 5

15 48 ESCUDERIA CENTRO José Luis Crespillo Calderon PEUGEOT 207 RC 5 4 1:55.928 7 1:58.173 6 2:00.491 3 2:03.595 2 2:10.252 4
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V. Max. 1 V. Max. 2 V. Max. 3 V. Max. 4 V. Max. 5

Cl Nº Concursante Piloto 1 Piloto 2 Vehiculo Cat Cl Km/h Vta. Km/h Vta. Km/h Vta. Km/h Vta. Km/h Vta. Avg

1 6 C.D.E. DEYSCOM SPORT Francisco Comendador Romero SUBARU WRX Sti 7 1 220.8 7 219.0 5 217.7 3 215.5 13 215.1 14 217.6

2 9 SMC Junior Motorsport Enrique Hernando Alonso PEUGEOT 308 Racing Cup 7 2 220.4 6 220.4 11 220.4 12 219.9 8 218.6 10 219.9

3 33 SMC Junior Motorsport Juan Fco. Gastañaga Martinez CUPRA TCR 8 1 209.7 5 208.8 13 207.6 10 206.8 4 206.5 11 207.9

4 13 C.D.E. ULTIMA VUELTA Luis Ruiz Moya SEAT LEON MK 2 7 3 208.4 10 194.5 7 194.2 11 189.1 8 187.8 3 194.8

5 34 R A C E Eloy Iñigo Varas SEAT LEON MK 1 6 1 206.5 9 201.4 10 199.2 5 197.8 6 197.4 4 200.4

6 27 SMC Junior Motorsport Iñigo Moreno De Cala RENAULT CLIO CUP IV 6 2 SMC 204.5 8 203.7 7 203.3 6 201.8 5 200.0 4 202.7

7 15 R A C E Juan Carlos Esteban Garcia RENAULT CLIO CUP IV 6 3 SMC 203.0 5 200.7 8 200.3 3 200.3 9 200.3 10 200.9

8 66 C.D.E. ULTIMA VUELTA José Alberto Vila Sainz PEUGEOT 207 LW THP 5 1 203.0 5 201.4 8 193.5 3 187.5 6 187.5 12 194.6

9 2 SMC Junior Motorsport Iván Fuertes Aldanondo RENAULT CLIO CUP IV 6 4 SMC 200.3 9 199.2 8 198.1 14 197.4 6 197.4 13 198.5

10 3 SMC Junior Motorsport Sergi Morera Hernandez PEUGEOT RCZ Racing Cup 6 5 200.0 6 199.2 9 197.8 7 197.0 10 196.3 12 198.1

11 35 SMC Junior Motorsport Antonio Garcia Delicado RENAULT CLIO CUP IV 6 6 SMC 197.4 10 196.0 9 190.1 6 189.8 7 185.5 5 191.7

12 28 SMC Junior Motorsport Alejandro Geppert Romero RENAULT CLIO CUP III 5 2 SMC 196.3 6 196.0 5 196.0 7 195.6 3 195.6 8 195.9

13 30 SMC Junior Motorsport Pablo Marcos Santamaria RENAULT CLIO CUP III 5 3 SMC 196.0 4 196.0 6 195.2 3 194.9 7 194.5 8 195.3

14 48 ESCUDERIA CENTRO José Luis Crespillo Calderon PEUGEOT 207 RC 5 4 194.9 7 176.7 6 176.7 8 163.3 2 162.8 3 174.9
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Vta. Hora Día Tiempo Sesión Nº Concursante Piloto 1 Piloto 2 Vehiculo Cat Tiempo Km/h

2 10:48:55.343 3:55.343 33 SMC Junior Motorsport Juan Fco. Gastañaga Martinez CUPRA TCR 8 1:48.199 128.0

3 10:50:40.835 5:40.835 33 SMC Junior Motorsport Juan Fco. Gastañaga Martinez CUPRA TCR 8 1:45.492 131.3

5 10:54:11.857 9:11.857 33 SMC Junior Motorsport Juan Fco. Gastañaga Martinez CUPRA TCR 8 1:44.598 132.5

6 10:56:48.492 11:48.492 9 SMC Junior Motorsport Enrique Hernando Alonso PEUGEOT 308 Racing Cup 7 1:44.388 132.7
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Nº Concursante Piloto 1 Piloto 2 Vehiculo Cat Km/h Sesión

6 C.D.E. DEYSCOM SPORT Francisco Comendador 
Romero

SUBARU WRX Sti 7 220.8 Entrenamiento cronometrado

9 SMC Junior Motorsport Enrique Hernando Alonso PEUGEOT 308 Racing Cup 7 220.4 Entrenamiento cronometrado

33 SMC Junior Motorsport Juan Fco. Gastañaga Martinez CUPRA TCR 8 209.7 Entrenamiento cronometrado

13 C.D.E. ULTIMA VUELTA Luis Ruiz Moya SEAT LEON MK 2 7 208.4 Entrenamiento cronometrado

34 R A C E Eloy Iñigo Varas SEAT LEON MK 1 6 206.5 Entrenamiento cronometrado

27 SMC Junior Motorsport Iñigo Moreno De Cala RENAULT CLIO CUP IV 6 SMC 204.5 Entrenamiento cronometrado

15 R A C E Juan Carlos Esteban Garcia RENAULT CLIO CUP IV 6 SMC 203.0 Entrenamiento cronometrado

66 C.D.E. ULTIMA VUELTA José Alberto Vila Sainz PEUGEOT 207 LW THP 5 203.0 Entrenamiento cronometrado

2 SMC Junior Motorsport Iván Fuertes Aldanondo RENAULT CLIO CUP IV 6 SMC 200.3 Entrenamiento cronometrado

3 SMC Junior Motorsport Sergi Morera Hernandez PEUGEOT RCZ Racing Cup 6 200.0 Entrenamiento cronometrado

35 SMC Junior Motorsport Antonio Garcia Delicado RENAULT CLIO CUP IV 6 SMC 197.4 Entrenamiento cronometrado

28 SMC Junior Motorsport Alejandro Geppert Romero RENAULT CLIO CUP III 5 SMC 196.3 Entrenamiento cronometrado

30 SMC Junior Motorsport Pablo Marcos Santamaria RENAULT CLIO CUP III 5 SMC 196.0 Entrenamiento cronometrado

48 ESCUDERIA CENTRO José Luis Crespillo Calderon PEUGEOT 207 RC 5 194.9 Entrenamiento cronometrado
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2 SMC Junior Motorsport

RENAULT CLIO CUP IV 6

Nr. Hora Día Entrada Tiempo Entrada Tiempo Salida Tiempo Box Tiempo Box 
Total

1 11:05:16.247 11:05:16.247 11:08:29.823 0:03:13.576 0:03:13.576

3 SMC Junior Motorsport

PEUGEOT RCZ Racing Cup 6

Nr. Hora Día Entrada Tiempo Entrada Tiempo Salida Tiempo Box Tiempo Box 
Total

1 10:50:35.076 10:50:35.076 11:02:49.404 0:12:14.328 0:12:14.328

6 C.D.E. DEYSCOM SPORT

SUBARU WRX Sti 7

Nr. Hora Día Entrada Tiempo Entrada Tiempo Salida Tiempo Box Tiempo Box 
Total

1 11:00:30.069 11:00:30.069 11:04:11.438 0:03:41.369 0:03:41.369

2 11:07:51.268 11:07:51.268 11:09:15.350 0:01:24.082 0:05:05.451

9 SMC Junior Motorsport

PEUGEOT 308 Racing Cup 7

Nr. Hora Día Entrada Tiempo Entrada Tiempo Salida Tiempo Box Tiempo Box 
Total

1 11:00:37.803 11:00:37.803 11:07:35.041 0:06:57.238 0:06:57.238

13 C.D.E. ULTIMA VUELTA

SEAT LEON MK 2 7

Nr. Hora Día Entrada Tiempo Entrada Tiempo Salida Tiempo Box Tiempo Box 
Total

1 10:47:53.358 10:47:53.358 10:58:13.392 0:10:20.034 0:10:20.034

2 11:12:18.015 11:12:18.015 11:15:18.351 0:03:00.336 0:13:20.370

15 R A C E

RENAULT CLIO CUP IV 6

Nr. Hora Día Entrada Tiempo Entrada Tiempo Salida Tiempo Box Tiempo Box 
Total

1 10:57:49.191 10:57:49.191 11:03:27.115 0:05:37.924 0:05:37.924

28 SMC Junior Motorsport

RENAULT CLIO CUP III 5

Nr. Hora Día Entrada Tiempo Entrada Tiempo Salida Tiempo Box Tiempo Box 
Total

1 11:03:29.165 11:03:29.165 11:08:44.820 0:05:15.655 0:05:15.655

33 SMC Junior Motorsport

CUPRA TCR 8

Nr. Hora Día Entrada Tiempo Entrada Tiempo Salida Tiempo Box Tiempo Box 
Total

1 10:56:53.807 10:56:53.807 11:02:46.343 0:05:52.536 0:05:52.536

34 R A C E

SEAT LEON MK 1 6

Nr. Hora Día Entrada Tiempo Entrada Tiempo Salida Tiempo Box Tiempo Box 
Total

1 11:05:26.476 11:05:26.476 11:10:25.173 0:04:58.697 0:04:58.697

48 ESCUDERIA CENTRO

PEUGEOT 207 RC 5

Nr. Hora Día Entrada Tiempo Entrada Tiempo Salida Tiempo Box Tiempo Box 
Total

1 10:55:26.760 10:55:26.760 10:58:39.206 0:03:12.446 0:03:12.446

66 C.D.E. ULTIMA VUELTA

PEUGEOT 207 LW THP 5

Nr. Hora Día Entrada Tiempo Entrada Tiempo Salida Tiempo Box Tiempo Box 
Total

1 10:52:14.048 10:52:14.048 10:53:20.482 0:01:06.434 0:01:06.434

2 11:05:04.279 11:05:04.279 11:08:36.461 0:03:32.182 0:04:38.616
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